M
ey
to
n
Elek
tro
nik
LG Liga − Wertung − Damen I StartNr: 3
StandNr: 5 10. November 2019  15:40
Brandes, Stefanie #223400004 PSV Olympia Berlin
1
2 34
5
6
7
8
9
10
11
121314
15
161718
192021
22
2324
25
26
27
28
29 30
3132
33
34
35
3637
3839
40
Ergebnis: 382 (400.7)
Serien: 96 96 95 95
Zähler: 22 18 0 0 0 0 0 0 0 0
Innenzehner: 17
weiteste: 484 (29), 479 (37), 459 (10)
beste Teiler 42.4 (7.)  47.0 (17.)  67.8 (38.)
Trefferlage 0.38 mm links,  0.20 mm hoch
Streuwert 1.87,  horizontal: 2.06,  vertikal: 1.66
1
2 34
5
6
7
8
9
10
Serie 1:
  10.1    9.2   10.6 *   10.3 *    9.8
   9.9   10.8 *   10.5 *   10.5 *    9.1
beste Teiler 42.4 (7.)  98.0 (3.)  119.9 (9.)
Trefferlage 0.16 mm links,  0.12 mm hoch
Streuwert 1.91,  horizontal: 2.03,  vertikal: 1.79
11
121314
15
161718
1920
Serie 2:
   9.3   10.2 *   10.7 *    9.9    9.9
  10.5 *   10.8 *   10.4 *   10.2 *    9.8
beste Teiler 47.0 (17.)  69.0 (13.)  114.3 (16.)
Trefferlage 0.41 mm links,  0.40 mm hoch
Streuwert 1.62,  horizontal: 1.84,  vertikal: 1.37
21
22
2324
25
26
27
28
29 30
Serie 3:
  10.2 *    9.8   10.4 *    9.9   10.1
  10.0    9.6    9.5    9.0   10.2 *
beste Teiler 150.4 (23.)  191.5 (21.)  198.1 (30.)
Trefferlage 0.91 mm links,  0.19 mm tief
Streuwert 2.03,  horizontal: 2.52,  vertikal: 1.38
3132
33
34
35
3637
3839
40
Serie 4:
   9.4   10.1    9.8    9.2   10.0
  10.7 *    9.0   10.7 *   10.7 *    9.9
beste Teiler 67.8 (38.)  71.5 (39.)  72.7 (36.)
Trefferlage 0.06 mm links,  0.50 mm hoch
Streuwert 2.09,  horizontal: 2.02,  vertikal: 2.17
Unterschrift des Schützen
ID: 202CF40A − Seite: 1gedruckt am:  10. November 2019 16:06